
       
 
 

Automobile Club Torino 
 

DETERMINA N. 167 DEL 09/12/2022 
 

IL DIRETTORE  
 
 
- Vista la deliberazione del Consiglio Direttivo in data 27/10/1981, con     la quale è stato approvato il 

disciplinare contenente le norme per la concessione di borse di studio ai figli dei dipendenti ai sensi 

dell’art. 59 del D.P.R. n. 509/79; 

- Viste le successive integrazioni e modificazioni; 

- Vista la disponibilità residua degli stanziamenti previsti per i benefici assistenziali e sociali; 

 

 
DETERMINA 

 

di mettere a concorso n. 2 borse di studio a favore dei figli dei dipendenti che frequentino nell’anno 

scolastico 2022/2023 scuole medie di secondo grado o facoltà universitarie, rispettivamente di importo 

unitario pari a € 330,00 ed € 550,00. 

 

La ripartizione delle borse di studio e le modalità per la concessione delle stesse sono stabilite 

nell’allegato bando di concorso che è par te integrante della presente deliberazione. 

 

 
   

F.to IL DIRETTORE 

  (Dr.ssa Barbara Aguzzi) 
 

               
     


	IL DIRETTORE

